



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**John Christensen, Tjæreborg Sten og
Grus ApS**

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 67 12 76 17
831700 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS
Nordre Strandvej 47
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 01
Telefax: 75 17 60 39

CVR-nr.: 67 12 76 17
Stiftet: 1. juli 1981
Hjemstedskommune: Tjæreborg
Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

John Christensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: John Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver indtil videre salg af og udlejningsvirksomhed af maskiner m.v.

Selskabet har endnu ikke endeligt fastlagt/vedtaget andre fremtidige aktiviteter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat efter skat på -866 (2010/11 -855 tkr.), hvilket anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2011/12.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Bruttofortjeneste		-447.793	-439
Personaleomkostninger	1	-346.634	-336
Afskrivninger		-331.149	-343
Resultat af primær drift		-1.125.576	-1.118
Finansielle poster	2	59.963	78
Finansielle omkostninger		-87.339	-95
Resultat før skat		-1.152.952	-1.135
Skat af ordinært resultat	3	286.767	280
Årets resultat		<u>-866.185</u>	<u>-855</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-866.185</u>	<u>-855</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Grunde		219.941	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.878	1.187
Anlægsaktiver i alt		<u>747.819</u>	<u>1.407</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.897	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.543.078	1.456
Andre tilgodehavender		140.785	23
Periodeafgrænsningsposter		31.367	34
Udskudt skat		0	218
		<u>2.737.127</u>	<u>1.791</u>
Likvide beholdninger		<u>26.953</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.764.080</u>	<u>1.818</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.511.899</u>	<u>3.225</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført resultat		1.098.123	964
Egenkapital i alt		<u>1.298.123</u>	<u>1.164</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>83.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		152.993	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.598	48
Anden gæld		1.904.685	1.891
		<u>2.130.276</u>	<u>2.061</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.511.899</u>	<u>3.225</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser - ingen			
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	342.399	332
Andre omkostninger til social sikring	4.235	4
	<u>346.634</u>	<u>336</u>

2 Finansielle poster

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 56 tkr. (2010/11: 78 tkr.).

3 Skat af ordinært resultat

Specificeres således:

Refusion fra sambeskatning	-588.267	0
Regulering af udskudt skat	301.500	-280
	<u>-286.767</u>	<u>-280</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2011	219.941	2.204.911	2.424.852
Årets afgang	0	-1.523.325	-1.523.325
Kostpris 30. juni 2012	<u>219.941</u>	<u>681.586</u>	<u>901.527</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	0	1.017.715	1.017.715
Årets afskrivninger	0	316.408	316.408
Årets afgang	0	-1.180.415	-1.180.415
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>153.708</u>	<u>153.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>219.941</u>	<u>527.878</u>	<u>747.819</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Egenkapital

	1/7 2011	Forslag til årets resultat- fordeling	Skattefrit tilskud	30/6 2012
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	964.308	-866.185	1.000.000	1.098.123
	<u>1.164.308</u>	<u>-866.185</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.298.123</u>

	2011/12	2010/11
Anpartskapitalen er fordelt således:		tkr.
20 A-anparter á 1.000 kr.	20.000	20
180 B-anparter á 1.000 kr.	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

6 Nærtstående parter

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

John Christensen Holding A/S, Nordre Strandvej 47, 6731 Tjæreborg, der er anpartshaver.